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Diyarbakır'da dehşet! Arazi kavgası katliamla bitti: 9

kişi hayatını kaybetti
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Diyarbakır'ın Bismil ilçesinde iki aile arasında arazi
anlaşmazlığı nedeniyle çıkan silahlı kavgada 9 kişi hayatını
kaybetti, 2 kişi yaralandı.

Diyarbakır'ın Bismil ilçesinde Kırsal Serçeler Mahallesi'nde 2 aile
arasında 200 dönümlük arazi anlaşmazlığı nedeniyle başlayan
tartışma, silahlı kavgaya dönüştü. Korkunç olayda 9 kişi hayatını
kaybetti, 2 kişi yaralandı. İhbarla olay yerine çok sayıda sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi.

GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINDI

Yaralılar, ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı. Güvenlik
güçleri köyde önlem alırken, jandarma helikopteri de havadan
destek verdi. Yaralıların kaldırıldığı hastanelerde de polis, geniş
önlemi aldı.

Haberin Devamı

ÖLÜ SAYISI 9'A ÇIKTI, ARAZİDEKİ YANGINA MÜDAHALE
EDİLİYOR

Kavganın, buğday ekili arazide çıkarılan yangın sonrası başladığı
öğrenildi. Geniş alana yayılan yangın, bölgeye sevk edilen itfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı. Söndürme
çalışmaları devam ediyor, jandarma helikopteriyle de havadan su
atılıyor.
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Jandarma bölgede aldığı geniş güvenlik önlemlerini sürdürürken,
olay yeri inceleme ekipleri de çalışmalarına devam ediyor. Ekipler,
metal dedektörüyle arazide mermi ararken, olay yerinde bulunan
traktördeki kurşun izleri ise kavganın boyutunu gözler önüne serdi.

ÖLENLERİN KİMLİKLERİ BELLİ OLDU

Diyarbakır'ın Bismil ilçesinde, Taş ve Alyamaç aileleri arasında 200
dönümlük arazi anlaşmazlığı nedeniyle çıkan silahlı kavgada
yaşamını yitiren 9 kişinin kimliği belli oldu. Taş ailesinden Orhan
Taş, Serhat Taş, Halil Taş ve Mehmet Can Taş, Alyamaç ailesinden
de Mehmet Emin Alyamaç, Selim Alyamaç, Muhammed Alyamaç,
Yunus Alyamaç ve Ömer Alyamaç hayatını kaybetti. Alyamaç
ailesinden M.A. ve A.A.'nın hastanedeki tedavisi ise sürüyor.
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Öte yandan, iki aile arasında daha önce taciz ateşine varan
tartışmalar yaşandığı ileri sürüldü. Bir süre önce de Kırsal Serçeler
Mahallesi’nde çekilen görüntülerde, kimin tarafından ateşlendiği
bilinmeyen ve uzun süren silah sesleri cep telefonu kamerası ile
kaydedildi. Olayda yaşamını yitirenlerin otopsi işlemleri Adli Tıp
Kurumu’nda devam ederken, polis kurum önünde önlem aldı.

VALİLİKTEN AÇIKLAMA

Diyarbakır'ın Bismil ilçesinde, 2 aile arasında 200 dönümlük arazi
anlaşmazlığı nedeniyle çıkan ve 9 kişinin öldüğü 2 kişinin
yaralandığı silahlı kavga ile ilgili valilikten açıklama yapıldı.
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Açıklamada, “Bismil ilçemizin Serçeler Mahallesi’nde iki aile
arasında, geçmişte yaşanan arazi anlaşmazlığına dayalı husumet
nedeniyle bu sabah silahlı kavga meydana gelmiştir. Olayda, O.T.,
S.T., H.T., M.C.T. ile M.E.A., S.A., M.A., Y.A., Ö.A. adlı
vatandaşlarımız maalesef hayatını kaybetmiştir.

Olayda yaralanan M.A. ve A.A. adlı vatandaşlarımız hastaneye
sevk edilmiş olup, tedavilerine devam edilmektedir. Olaya karıştığı
değerlendirilen bir araç ve içindekilerin yakalanması yönünde
çalışmalar devam etmektedir. Olayda kullanılan silahlar ele
geçirilmiş olup, güvenlik güçlerimizce karadan ve havadan geniş
çaplı güvenlik önlemleri alınmıştır” denildi.
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Konya'da minibüs ile kamyonet

çarpıştı: 4 kişi hayatını kaybetti

13 kente sarı ve turuncu kodlu

uyarı! Trabzon'da anonslar…

yapıldı: Uzak durun

Haberle ilgili daha fazlası: #Diyarbakır #Bismil #Silahlı Çatışma

!"#$

視聴:

Gözden Kaçmasın

Haberi görüntüle

Gözden Kaçmasın

Haberi görüntüle

BAKMADAN GEÇME!

Emzirmek çocuğun eğitim hayatında

başarıyı artırıyor! ‘Sadece zekâya…

değil, ruhsal gelişime dahi katkı

sağlıyor’
#ANNE SÜTÜ

Mısır'daki kaplan köpek balığı

saldırısı korkuttu... Ülkemize de gel…

mi? Türkiye'de hangi türler

bulunuyor?
#KÖPEK BALIĞI SALDIRISI

ZAYIFLAMA İĞNELERİ DOSYASI |

Kontrolsüzce kullanılıyor, reçetesiz…

satılıyor, zayıflamak uğruna riskleri

göz ardı ediliyor
#SAĞLIK
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